
UCHWALA NR LII/3/2023
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 8 lutego 2023 r.

w sprawie sprostowania błędu w Uchwale Nr LI/2/2023 Rady Powiatu w Końskich z dnia 24 stycznia
2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 r.

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2022 r.

poz. 1526), art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022

r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

W Uchwale Nr LI/2/2023 Rady Powiatu w Końskich z dnia 24 stycznia 2023r. w sprawie zmian w budżecie

Powiatu Koneckiego na 2023 r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z

dnia 27 stycznia 2023 r. pod pozycją 595 prostuje się błąd dotyczący kwoty wpisanej w załączniku Nr 2 do

uchwały w wierszu "Przychody ogółem", w ten sposób, że w miejsce ,,18702 604,94" wpisuje się

,,18 702 640,94".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

~
Przewodmczący Rady

,oJ.iatu

Id: 6BAA48DC-2E31-4E42-AD78-C952FE815077. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

W związku z błędnie przesłaną do publikacji treścią załącznika Nr 2 do uchwały Nr LI/2/2023 Rady

Powiatu w Końskich z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 r.

zachodzi konieczność sprostowania błędu przedmiotowego aktu prawnego. Kwotę przychodów ogółem:

,,18702604,94" zastępuje się kwotą ,,18 702 640,94".

Na sesji Rady Powiatu w dniu 24 stycznia 2023 r. w/w uchwała podjęta została w prawidłowym kształcie.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6BAA48DC-2E31-4E42-AD78-C952FE815077. Podpisany Strona l


